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حادثه ها

کشف بیش از یک تن مواد مخدر 
در درگیری مسلحانه

از  � انتظامــی سیستان وبلوچســتان  فرمانــده 
هلاکت یک قاچاقچی، دســتگیری ســه سوداگر 
مــرگ و کشــف یــک تــن و دو کیلوگــرم مواد 
افیونی در درگیری مســلحانه تــکاوران پلیس با 

قاچاقچیان مسلح خبر داد.
ســردار احمد طاهری اظهار کــرد: مأموران 
پلیس مبــارزه با مواد مخدر اســتان با اشــراف 
اطلاعاتــی خــود به ســرنخ هایی دســت یافتند 
که نشــان مــی داد اعضــای یک باند مســلح و 
ســازمان یافته قاچاق مواد افیونــی قصد انتقال 
محموله بزرگ مواد مخدر از خاش به ایرانشهر و 
سپس قاچاق آن به نقاط مرکزی کشور را دارند.

او افزود: در همین زمینه عصر روز گذشته پلیس 
مبارزه با مواد مخدر خاش و ایرانشــهر با پشتیبانی 
اطلاعاتــی پلیس مبــارزه با مواد مخدر اســتان در 
قالــب چند تیــم عملیاتی به رصد و کنترل مســیر 
تــردد قاچاقچیان پرداخته و ســرانجام اعضای این 
باند مسلح را که با ســه دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ 
در حــال جابه جایی محموله مــواد مخدر، حوالی 
روستای سرجوب ایرانشهر بودند، شناسایی کرده و 

به آنها دستور ایست دادند.
فرمانــده انتظامی سیستان وبلوچســتان تصریح 
کرد: ســوداگران مرگ با مشــاهده عوامل انتظامی 
بدون توجه به اخطارهای صادره، به سمت مأموران 

انتظامی تیراندازی و درگیری مسلحانه آغاز شد.
او بیان کرد: در این درگیری مســلحانه که حدود 
یک ساعت ادامه داشت، بر اثر آتش پرحجم تکاوران 
پلیس، یک نفر از سوداگران مرگ به هلاکت رسید و 

سه قاچاقچی دیگر نیز دستگیر شدند.
سردار طاهری ادامه داد: مأموران در بازرسی 
از خودروهــای توقیفی از قاچاقچیان و همچنین 
پاک ســازی منطقه، یک تــن و دو کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک را به همراه یک قبضه سلاح 
کلاش با ۳۱ عدد فشــنگ جنگی و یک دســتگاه 

بی سیم دستی کشف کردند.

نجات جان کودک زاهدانی
به دست مأموران راهور

اقدام به موقــع مأموران پلیس راهور شــهر  �
زاهــدان، مانع غرق شــدن کودک خردســال در 

حوض آب نمای میدان خاتم آن شهر شد.
ســرهنگ علی نام درســت، رئیس پلیس راهور 
اســتان سیستان وبلوچســتان، دراین باره اظهار کرد: 
ســاعت ۱۱:۳۰ صبح شــنبه مأمــوران پلیس راهور 
مســتقر در میدان خاتم شــهر زاهــدان متوجه داد 
و فریــاد و طلب کمک یک کــودک، از داخل حوض 

آب نمای کنار آن میدان می شوند.
او افزود: مأموران با حضور ســریع خود در محل، 
کودکی خردســال را کــه درحال غرق شــدن داخل 
حوض آب بود مشــاهده و ســریعا او را از داخل آب 
بیرون می کشند و به بیمارستان خاتم الانبیای زاهدان 

انتقال می دهند.
رئیس پلیس راهور اســتان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: خوشــبختانه با اقدام به موقع مأموران 
و انتقال ســریع کودک بــه اورژانس بیمارســتان و 
همچنین تلاش تیم پزشکی این کودک خردسال احیا 

شد و از مرگ حتمی نجات یافت.
سرهنگ نام درســت در پایان با تحسین این اقدام 
مأموران پلیس راهور زاهدان از شهروندان خواست 
تا با توجه به فصل گرما و اشتیاق کودکان برای شنا و 
آب تنی در مکان های غیراستاندارد، مراقبت بیشتری 

نسبت به فرزندان خود داشته باشند.

رخداد

انهدام باند سند نمره کار
در عملیاتی پیچیده

رئیــس پلیــس آگاهــی اســتان اصفهــان از  �
دســتگیری اعضای یــک باند هفت نفره ســارق 
حرفــه ای و ســند نمــره کار خودرو و کشــف ۱۲ 
خودروی سرقتی و شش خودروی سند نمره شده، 
خبر داد. ســرهنگ حســین ترکیان بیان کرد: پس 
از وقــوع چندین مورد ســرقت خودرو در شــهر 
اصفهان و کشف نشــدن آنهــا، کارآگاهان پلیس 
آگاهــی احتمــال ســند نمره شــدن خودروهای 
سرقتی را دادند. او افزود: تحقیقات تخصصی در 
این خصوص آغاز شــد و ســرانجام به یک سارق 
حرفه ای ســند نمــره کار مشــکوک و از مخفیگاه 
آن بازرســی کردند. رئیس پلیس آگاهی اصفهان 
ادامه داد: در بازرســی از مخفیگاه این متهم سه 
خودروی پیکان وانت و یک ســواری پژو کشف شد 
که اصالت آنها تغییر یافته بود؛ ولی متهم پرونده 

در محل حضور نداشت.
این مقام انتظامی اظهار کرد: در بررســی های 
به عمل آمده مشــخص شــد متهم به  همراه سه 
همدست خود در شهر شــیراز مخفی شده اند که 
با کسب نیابت قضائی گروهی از مأموران به آنجا 

اعزام و هر چهار نفر را دستگیر کردند.
ســرهنگ ترکیــان گفــت: همچنیــن افــراد 
دستگیرشــده ســه نفر از همدســتان خود را که 
با همــکاری یکدیگر اقدام به ســرقت و تغییر در 
اصالــت خودروهــا و فروش به شهرســتان های 

اطراف می کردند، لو دادند.
او با اشــاره به اینکه همدستان این سارقان در 
ســه عملیات پیچیده و تخصصی دستگیر شدند، 
بیان کــرد: درمجمــوع از این افــراد ۳۰ قولنامه 
فــروش خــودرو، ۱۲ خودروی ســرقتی و شــش 

خودروی سند نمره شده کشف شد.
رئیس پلیــس آگاهــی اصفهان با اشــاره به 
اینکه این پرونده هنوز مفتوح است و خودروهای 
کشف شــده نیز پس از شناســایی مالــکان و طی 
مراحــل قانونــی به آنهــا واگــذار می شــود، از 
شــهروندان خواســت هنگام خرید خودرو حتما 
دقــت کنند تا فریب این افراد شــیاد را که به  طور 
حرفه ای عمــل می کنند و اصالت خودرو را تغییر 
می دهنــد و در اصطــلاح به آنان ســند نمره کار 
می گویند، نخورند و حتما در صورت مواجه شــدن 

با این افراد موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

غرق شدن ۹۷۰ پناه جو در دریای 
مدیترانه در سال جاری

از اول ژانویه امســال تاکنون دســت کم ۹۷۰  �
پناه جو بر اثر غرق شدن قایق های باد ی حامل آنها 
در آب های مدیترانه جان خود را از دست داده اند.
بین المللی  دیلون، سخنگوی ســازمان  پائول 
مهاجــرت ملل متحد در نشســت خبری در مرکز 
سازمان ملل متحد در ژنو اعلام کرد: از اول ژانویه 
سال ۲۰۲۱ تاکنون دست کم ۹۷۰ پناه جو در مسیر 
اروپــا بر اثر غرق شــدن قایق های بــادی خود در 
دریای مدیترانه جان باختند. دیلون، اتحادیه اروپا 
را به همبســتگی برای جلوگیــری از وقوع چنین 
حوادثی فراخوانــد و گفت: اتحادیــه اروپا برای 
نجات انســان  ها باید درباره ایــن موضوع رویکرد 
قابل اعتماد و انســانی داشته باشــد. به گفته او 
یکشنبه هفته گذشــته یک قایق حامل پناه جویان 
از بنــدر الخمــس لیبی با ۵۷ سرنشــین خود در 
آب های مدیترانه غرق شــده و دست کم ۲۰ زن و 
دو کودک خردســال مفقود شده اند. ۱۸ نفر از این 

افراد نیز نجات یافته اند.

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۱۰- بسیار خوب- محبت- خداشــناس- اندک ۱۱- قوم 
مغول- نوعــی کامیون نظامی- نوعــی کاغذ نامرغوب 
۱۲- بررسی و پژوهش- شیون ۱۳- قسمت های پایانی- 
زبانــی از خانــواده زبان های هندواروپایــی- پاکیزه ۱۴- 

مزاحم تابســتانی- مأمور تشــریفات صفوی- مجموعه 
تلویزیونی به نویسندگی و کارگردانی حسن فتحی با بازی 
حسین یاری ۱۵- از هفت قلم آرایش قدیم بانوان- زاهد 

گوشه نشین- دهان 
افقی: 

 ۱- شــادی آفرین- قلعه بالای کوه- دیروز عرب ۲- 
سنگ ســبز قیمتی- رمانی از ژول ورن، نویسنده نامدار 
فرانسوی ۳- به هیچ وجه- واحد فروش گردو- محکم 
و بنیادی ۴- دشمن سرســخت- استقرار یافته- سیاره 
ســرخ ۵- پرهیز کردن- از اجزای چراغ نفتی- بحر ۶- 
نام مادر امام زمان (عج) - مکر و حیله- دشــنام دادن 
۷- روز وصــل دوســتداران ... بــاد- زندگی کــردن- 
فدراســیون جهانی کشــتی ۸- محله- چین و چروک 
پوســت- به رو خوابیده- زادگاه حضرت ابراهیم (ع) 
۹- کند زبان- مکتب ها- ظاهــرا اولین بار برای موش 
اختراع شــد ۱۰- ترش و شــیرین- ظــرف غذاخوری- 
خیاط قدیــم ۱۱- بی باکی- صاحب کتاب ســیرالعباد 
الی المعــاد- درس نگارشــی ۱۲- بــر پا ایســتادن- 
مخــزن ثابت یا متحرک ذخیره ســیمان- ریشــه ۱۳- 
عصبانی شدن- برگ برنده- آفریدگار ۱۴- سرمربی تیم 
ملی فوتبال اســپانیا- هجدهمین ســوره قرآن ۱۵- از 
اجزای پیراهن- قوای نظامی یک کشور- کمترین مقدار 

عمودی: 
۱- پیمودن- غیر مذهبی- پشت سر هم ۲- دلاوری- 
شهرت- میل و رغبت فراوان ۳- پرتابه جنگی- یخ زیر 
ناودان- وقف نامه ۴- هــلاک و نابودی- نوعی پارچه 
با خطوط برجسته ۵- ورم- انتخاب- خبرگزاری ایتالیا 
۶- چه وقت- شــرح جزء به جزء آیات قرآن- سوگند- 
صد متــر مربع ۷- مهربانی- ترتیــب- ضمیری عربی 
۸- قره نــی- از غذا های محلــی و پر طرفدار گیلان ۹- 
حــرف نمی زند- گل آپارتمانی زیبا- اشــعه فرابنفش 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مجرمی ســابقه دار که یک سرباز نیروی انتظامی 
را در تهــران به شــهادت رســانده و فرار کــرده بود، در 
کمتر از ۱۰ ســاعت شناسایی و دســتگیر شد. عبدالجبار 
مختوم نژاد که اهل استان گلستان بود و در کلانتری ۱۱۰ 
شهدای تهران خدمت می کرد، بعدازظهر روز شنبه حین 
گشــت زنی و انجام مأموریت متوجه شد فردی در حال 
سرقت موتورسیکلت است. او برای دستگیری متهم جلو 
رفت اما سارق حرفه ای وقتی خود را در آستانه درگیری 
دید، با چاقو به ســوی او حمله کرد و ضربه ای به قلب 

این ســرباز وارد کرد. متهم بعد از این اقدام به ســرعت 
گریخت. بعد از شــهادت ســرباز مختوم نژاد تلاش های 
ویژه کارآگاهان جنایی برای شناســایی و دستگیری قاتل 
او آغاز و این فرد در نهایت بازداشــت شد. سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس پایتخــت، دراین باره توضیح داد: 
عامل شهادت این مأمور وظیفه شناس که دارای چندین 
فقره سابقه محکومیت است، پس از اینکه ناجوانمردانه 
و بــا ضربــات متعدد چاقو مأمــور عزیز ناجا را شــهید 
می کند، از محل متواری می شود. رئیس پلیس پایتخت 

عنوان کرد: با پیگیری هــای صورت گرفته، این فرد جانی 
در کمتر از ۱۰ ســاعت در خارج از محدوده تهران بزرگ 
شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: درحال حاضر این فرد 
در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد و تحقیقات 
از او ادامــه دارد. تحقیقات درباره ایــن پرونده در حالی 
ادامه دارد که یک مأمور نیروی انتظامی نیز در دزفول به 
شهادت رسید و تحقیقات برای دستگیری قاتلان او آغاز 
شده است. سرهنگ روح االله گراوندی، فرمانده انتظامی 
شهرستان دزفول، دراین باره توضیح داد: ساعت ۲۳ شنبه 

افراد مسلح در محور «شوش_دزفول» به سمت گشت 
خودرویی پاسگاه «صفی آباد» تیراندازی کردند.

وی افــزود: در این تیراندازی ســجاد دالمن، جمعی 
پاسگاه صفی آباد شهرستان دزفول بر اثر اصابت گلوله و 
شدت جراحات واردشده به درجه رفیع شهادت نائل شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: تلاش برای شناسایی 
و دستگیری افراد مسلح در دستور ویژه پلیس قرار دارد.

گفته می شود افراد مهاجم، سارق مسلح بودند که در 
حین ارتکاب جرم با پلیس درگیر شدند.

دستگیری عامل شهادت سرباز نیروی انتظامی

شرق: مرد جوانی که متهم است زنی را سوار خودرواش کرده و به قتل رسانده 
است، درحالی که از هشت سال قبل زیر تیغ است از دادگاه درخواست کمک 
کــرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم زمانی شناســایی شــد که فردی به پلیس 
خبر داد می داند زن جوانی که خبر قتلش در روزنامه ها منتشــر شده، چطور 
کشته شده است. صبح هشــتم آذر ۹۲ به کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس خبر رسید 
جنازه یک زن در حاشــیه خیابان اتحاد پیدا شده است. پلیس وقتی به خیابان 
مورد نظر رفت، با جنازه زن جوانی روبه رو شــد که شــواهد نشــان می داد با 
پیچیده شــدن یک بند قرمز دور گردنش خفه شــده است. جنازه با هماهنگی 

قضائی به پزشکی قانونی فرستاده و رازگشایی جنایت آغاز شد.
پلیس در نخستین گام از تحقیقات دریافت یکی از مراکز تجاری در خیابان 
اتحاد مجهز به دوربین مداربســته اســت. به این ترتیب فیلم ذخیره شــده در 
حافظه دوربین های مداربسته بازبینی و مشخص شد مردی حدودا ۴۰ساله با 
خودروی لیفان جنازه را به آن محل برده است. به این ترتیب تلاش برای ردیابی 
این متهم آغاز شــد. وقتی دو روز بعد خبر کشــف جنازه زن جوان در حاشیه 
خیابان منتشــر شــد، مردی به نام احمد با پلیس ۱۱۰ تمــاس گرفت و گفت 
دو شــب قبل یکی از همسایگانش در مجتمع مســکونی را دیده که بسته ای 
مشــکوک شــبیه جنازه را به داخل پارکینگ می برد و فکر می کند این بسته با 

خبری که در روزنامه ها منتشر شده، ارتباطی داشته باشد.
به  دنبال تماس این شهروند تصاویر ضبط شده دوربین ها در اختیار وی قرار 
گرفت و احمد با دیدن فیلم، همسایه خود به نام امید را شناسایی کرد. او گفت 

اطمینان دارد آن فرد امید است.
کارآگاهــان با اطلاعاتی که از احمد گرفتند، امید را دســتگیر کردند. او در 
بازجویی هــا خود را بی گناه خواند اما وقتــی پلیس چند تار موی قربانی را در 
صندوق عقب خــودروی لیفان او پیدا کرد و امید با فیلم دوربین مداربســته 

روبه رو شد، به ناچار لب به بیان حقیقت گشود و به قتل شیدا اعتراف کرد.

این مرد گفت: همســر و دختر هفت ســاله ام را به خانه پدرزنم بردم و در 
حال بازگشــت به خانه بودم که زن جوان را در خیابان دیدم. او که شــیدا نام 
داشت زیر باران منتظر تاکسی ایستاده بود. او را سوار ماشینم کردم. زن جوان 
گفت بعد از جدایی از همســرش رابطه خوبی بــا مادرش ندارد. از خانه قهر 
کرده و می خواهد به خانه دوستش برود. من او را به خانه ام دعوت کردم و با 
هم شیشــه کشیدیم. متهم ادامه داد: در توهم شیشه بودم که دیدم شیدا بند 
مانتوی قرمزش را دور گردنم انداخت. او می خواســت مرا خفه کند که با هم 
درگیر شــدیم. بند را دور گردنش انداختم که یکباره کبود شد و جان سپرد. از 
ترس جنازه را ملحفه پیچ کردم و آن را با آسانسور به پارکینگ بردم و سپس در 
خیابان رها کردم. این مرد در شعبه ۱۱۳ سابق دادگاه کیفری استان تهران پای 

میز محاکمه ایستاد و مادر قربانی برایش حکم قصاص خواست.
متهم در حالی که به شدت اشک می ریخت به قضات گفت: باور کنید قصد 
کشــتن زن جوان را نداشــتم. وقتی او را به خانه ام دعوت کردم با هم شیشه 
کشیدیم. اما یکباره دیدم که بند مانتو را به دور گردنم انداخت. چون به او گفته 
بودم طلاســاز هستم گمان می کنم به قصد سرقت می خواست من را بکشد. 

من هم بند را از دور گردنم رها کردم و چند ســیلی به صورت زن جوان زدم. 
ترســیده بودم و حال طبیعی نداشتم و در نهایت او را خفه کردم. جنازه را به 
خیابان بردم اما همان موقع همسایه ام از پنجره مرا دیده بود. او بعد از اینکه 
خبر کشف جنازه یک زن را در روزنامه ها دید موضوع را به مأموران اطلاع داد.
در پایان جلســه، قضات وارد شور شــدند و با توجه به مدرک های موجود 
در پرونده وی را به قصاص با پرداخت تفاضل دیه از سوی اولیای دم محکوم 
کردند. حکم صادره در دیوان عالی کشــور تأیید شــد. در ایــن مدت متهم و 
خانواده اش تلاش زیادی برای اینکــه بتوانند رضایت اولیای دم را جلب کنند 
انجام دادند، آنها با کمک واحد صلح و سازش تلاش کردند رضایت اولیای دم 
را جلب کنند اما موفق نشــدند تا اینکه متهم پس از هشــت سال، نامه ای به 
قضات دادگاه نوشــت و از آنها کمک خواســت. وی نوشت مدت هشت سال 
است که در زندان بلاتکلیف مانده و هر شب کابوس اعدام می بیند. زندگی اش 
از هم پاشیده شده و خواست تا تکلیف او روشن شود. متهم در این درخواست 
نوشته است: سال های زیادی است که در زندان هستم و شرایط خوبی ندارم. 
من خــودم را برای قصاص آماده کرده ام و می دانــم اولیای دم حق دارند هر 
تصمیمی درباره من بگیرند؛ اما این همه سال زیر حکم قصاص  بودن من را در 
یک رنج دائمی قرار داده اســت و درخواست دارم به من فرصتی داده شود تا 
خودم بیرون از زندان با اولیای دم صحبت کنم و بتوانم آنها را راضی به گذشت 
کنم. خانواده من به خاطر این اتفاق از هم پاشــیده اســت و روزهای سختی 
را می گذرانند. آنها به خاطر کار نکرده تنبیه می شــوند. حتی زندگی خواهر و 
برادرم تحت تأثیر این موضوع قرار گرفته اســت. با توجه به اینکه ســال های 
زیادی است در زندان هستم و اولیای دم هیچ تصمیمی نمی گیرند درخواست 

دارم دادگاه در این باره به من کمک کند.
با این درخواســت قرار شــد تا متهم طبق ماده ۴۲۹ بار دیگر در شعبه ۱۰ 

دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و تکلیف او روشن شود.

درخواست کمک قاتل زن جوان از دادگاه

شرق: انتقام گیــری از دختران و زنان جوان با سوء استفاده 
از عکس های خصوصی آنان به یکی از جرائم شــایع در 
فضای مجازی تبدیل شــده که پلیس در این زمینه بارها 
هشدار داده و از شــهروندان خواسته مراقب عکس ها و 
اطلاعات شــخصی خود باشــند. پلیس فتا به تازگی سه 
متهم را دســتگیر کرده کــه در پرونده های جداگانه با این 

شیوه از دختران انتقام گیری کرده اند.
در پرونده اول فردی کــه با ایجاد یک صفحه جعلی 
اقدام به انتشار تصاویر خصوصی دخترعموی خود کرده 
بود، دســتگیر شــد. دختری جوان چنــدی قبل به پلیس 
فتای استان فارس مراجعه کرد و در شکایتی گفت فردی 
ناشناس در فضای مجازی برای او و خانواده اش با انتشار 
تصاویر خصوصــی ایجاد مزاحمت کرده اســت. پس از 
طرح شکایت، رســیدگی به این پرونده  به  صورت ویژه در 

دستور کار کارشناسان پلیس  فتا قرار گرفت.
با پی جویی  ســرنخ های دیجیتال توســط افسران 
ســایبری مشخص شــد پیام های تهدیدآمیز از سوی 
پســرعموی شــاکی ارسال شــده و او با شــماره ای 
ناشــناس اقــدام بــه فعال  کــردن حســاب کاربری 
اینستاگرام کرده و از آن طریق پیام های توهین آمیز و 

تهدید کننده را برای شاکی فرستاده است.
متهم بعد از دســتگیری ابتدا منکر اتهامش شد؛ ولی 
پس از مواجهه با مدارک و مستندات موجود به  ناچار لب 

به اعتراف گشود. در تحقیقات اولیه انجام شده، مشخص 
شــد متهم به  دلیل مشکلاتی که قبلا با دخترعموی خود 
داشت اقدام به انتشــار تصاویر او در فضای مجازی کرده 
است. ســرهنگ حشمت ســلیمانی، رئیس پلیس فتای 
اســتان فارس دراین باره گفت: برابر قانون هرگونه توهین، 
اهانت یا پخش تصاویر شــخصی افراد در فضای مجازی 
جرم محسوب می شود و عواقب جبران ناپذیری برای فرد 
به  همــراه دارد؛ به همین دلیل رعایــت اخلاق در فضای 
سایبر و به  ویژه شبکه های اجتماعی امری مهم محسوب 
می شــود. در پرونده ای دیگر خواستگار جوانی که مزاحم 
سایبری خانواده دختر مورد علاقه اش شده بود، بازداشت 
شــد. دختری با مراجعه به پلیس فتای استان بوشهر در 
شــکایتی توضیح داد فردی ناشناس در شبکه اجتماعی 
اینســتاگرام اقدام به انتشــار تصاویر خصوصی او کرده و 

موجب سلب آسایش وی شده است.
پیگیری سرنخ های موجود فاش کرد انتشار عکس ها 
توسط خواســتگار سابق شاکی انجام شــده و این فرد با 
شماره ای ناشناس در اینســتاگرام حساب کاربری ساخته 
و از آن طریق پیام هــای توهین آمیز و تهدید کننده را برای 

شاکی و پدر و مادرش ارسال کرده است.

متهم پرونده وقتی بازداشــت شد ادعا کرد از ماجرای 
انتشار عکس ها بی خبر اســت اما بعد از اینکه مدارک را 
علیه خودش دید، ضمن اعتراف به جرم خود، انگیزه اش 
را انتقام گیری از خانواده شاکی عنوان می کند و گفت دختر 
مورد علاقه اش به خواستگاری او جواب رد داد و با فردی 
دیگر نامزد کــرد، او هم برای تلافی و ایجاد اختلاف میان 

این دختر و نامزدش عکس ها را منتشر کرد.
ســرهنگ مهدی قاســمی، رئیس پلیس فتای استان 
بوشهر، دراین باره گفت: با توجه به گرایش بیشتر افراد به 
سمت شبکه های اجتماعی، متأسفانه عده ای با این تصور 
که در این شبکه  ناشناخته خواهند ماند، تسویه حساب های 
شخصی خود را به فضای مجازی کشانده و اقدام به ایجاد 
مزاحمــت برای دیگران می کنند، غافــل از اینکه این گونه 
تخلفات قابل شناسایی و پیگیری هستند. سرهنگ قاسمی 
با بیان اینکه سوء استفاده از فیلم و عکس های خصوصی 
و خانوادگی دیگران یکی از جرائمی اســت که این روزها 
موضــوع پرونده هــای پلیس فتــا را تشــکیل می دهد، 
خاطرنشــان کــرد: هرگونــه مزاحمت و انتشــار تصاویر 
خصوصی و خانوادگی افراد در فضای سایبری برابر ماده 
۱۷ قانون جرائم رایانه ای، جرم محسوب شده و قانون گذار 

برای آن مجازات تعیین کرده اســت. سومین متهمی که 
دســت به جرمی مشابه زده اســت نیز بعد از دستگیری 
گفت انگیزه اش از انتشــار تصاویر خصوصی دختر جوان 
انتقام جویــی و برهم زدن آرامش او بــود. دختری جوان 
با دردست داشــتن مرجوعه قضائی به پلیس فتای غرب 
استان تهران مراجعه و بیان کرد فردی در فضای مجازی 
مدت  زیادی به ایجاد مزاحمت برای وی پرداخته و دائما 
با ارســال پیام های نامربوط، موجب ســلب آسایش او و 

خانواده اش شده است.
پس از ثبت اظهارات شاکی تحقیقات اولیه کارشناسان 
آغاز شــد. با بررســی های اولیــه و اقدامــات تخصصی 
صورت گرفتــه متهم مورد شناســایی قــرار گرفت و پس 
از هماهنگی هــای لازم بــا مقامات قضائــی، به  صورت 

غافلگیرانه دستگیر شد.
متهم در تحقیقات اولیه منکر اتهام خود شد؛ ولی پس 
از مواجهه با مــدارک موجود انگیزه خود را انتقام گیری و 

برهم زدن آرامش شاکی عنوان کرد.
سرهنگ ســیدنظام موسوی، رئیس پلیس فتای غرب 
اســتان تهران، ضمن هشدار به افرادی که اقدام به ایجاد 
مزاحمت و تهدید شــهروندان در فضای مجازی می کنند، 
بیان کرد: پلیس فتا برابر قانون مجازات اسلامی با خاطیان 
و برهم زنندگان نظم و آســایش شهروندان برخورد جدی 

می کند.

انتقام گیرى اینترنتى با عکس هاى خصوصى


